

- 5. SEP. 2018

18484

Faktúra FV180398



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180398
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 31.08.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.09.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie		Orient. cena bez DPH			Cena s DPH		Zl.
					Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	7108	Poter betónový 030 30kg(42ks)	3,000	ks	0,071	pal	2,833	8,50	20	3,400	10,20	
2.	7006	Lep FLEX KASIK + 085 25kg (48ks) C2TE	4,000	ks	0,083	pal	6,833	27,33	20	8,200	32,80	
3.	7006	Lep FLEX KASIK + 085 25kg (48ks) C2TE	2,000	ks	0,042	pal	6,835	13,67	20	8,200	16,40	
4.	11068	CE40 Biela 01/ 5kg	2,000	ks	0,333	bal	8,085	16,17	20	9,700	19,40	
5.	20419	Primalex Plus 15kg	2,000	ks			18,750	37,50	20	22,500	45,00	
6.	59064	Skrutka TEXSDK 3,5 x 3,5 cm (500ks/bal)	236,000	ks	0,472	bal	0,013	2,95	20	0,015	3,54	
7.	55100	Profil ukončovaci SDK U 12,5 mm 3 m PVC	10,000	ks			2,375	23,75	20	2,850	28,50	
8.	11070	CE40 Bahama 43 / 5kg	1,000	ks	0,167	bal	11,170	11,17	20	13,400	13,40	
9.	7108	Poter betónový 030 30kg(42ks)	3,000	ks	0,071	pal	2,833	8,50	20	3,400	10,20	
10.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	2,000	ks	0,042	pal	7,750	15,50	20	9,300	18,60	
11.	20083	Stierka Stemal super 1,8kg	2,000	ks			1,750	3,50	20	2,100	4,20	
12.	20303	Riedidlo S 6006 3,4l	1,000	ks	1,000		7,500	7,50	20	9,000	9,00	
13.	37711	Ceruzka mokré povrchy 240mm modrá PERFECT	1,000	ks			0,880	0,88	20	1,050	1,05	
14.	58033	Skrutka UC 6 x 100 mm (100 ks/bal)	20,000	ks	0,200	bal	0,067	1,33	20	0,080	1,60	
15.	58070	Hmožd. PU-K Q06 uzlovacia s hakom	10,000	ks			0,067	0,67	20	0,080	0,80	
16.	40319	Valček mikrofaser 10cm/16mm	1,000	ks			0,630	0,63	20	0,750	0,75	
17.	143196	Zástrč zamykateľná rovná WZP 100	1,000	ks			1,170	1,17	20	1,400	1,40	
18.	36460	Vrták pre korunky	1,000	ks			1,040	1,04	20	1,250	1,25	
19.	990024	Označenie VELKY NAKLAD 450x450 mm	1,000	ks			15,420	15,42	20	18,500	18,50	
20.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	1,000	ks	0,021	pal	7,750	7,75	20	9,300	9,30	
21.	58488	Uholník široký 30x30x30 KS 1	10,000	ks	0,200	bal	0,142	1,42	20	0,170	1,70	
22.	39118	Štetec plochý 70mm s plast.rukoväťou	1,000	ks			2,330	2,33	20	2,800	2,80	
23.	7015	Om. jadrová 082 30kg (40ks)	2,000	ks	0,050	pal	3,150	6,30	20	3,780	7,56	25,0
24.	11081	CE40 Biela 01 / 2kg	1,000	ks	0,083	bal	4,250	4,25	20	5,100	5,10	
25.	21960	Primalex Plus 40 kg	1,000	ks			40,580	40,58	20	48,700	48,70	
26.	143470	Nity 4,0/10/12 AL 500ks/bal s veľkou hlavou	193,000	ks			0,027	5,15	20	0,032	6,18	
27.	52261	Špongia AUTO-JUMBO s abrazívom bal Nepolepená	1,000	ks			1,130	1,13	20	1,350	1,35	
28.	20431	Email S 2013/6700 Synta 0,75kg	3,000	ks	0,375	bal	3,917	11,75	20	4,700	14,10	

